
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου  
Περιφερειακής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Αγγελοπούλου Γεωργία  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail:  periferiakiepitropi@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 834/2024 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 25 

25η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα 11 Ιουνίου 2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 14:30 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης 

(e:Presence.gov.gr), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΠΠΕ/185528/1121/07-06-2024 πρόσκληση 

του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά 

μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου εννέα (9) μελών τα παρακάτω μέλη: 

1) Μπονάνος Χαράλαμπος (Χάρης) - Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής  

2) Φεσσιάν Γεράσιμος (Μάκης) - Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

3) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

4) Κατσακιώρης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

5) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6) Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης  - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

7) Φίλιας Ανδρέας - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8) Παναγογιαννοπούλου Χριστίνα - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

9) Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε (με τηλεδιάσκεψη) ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και 

της Επιχείρησης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7Λ6-ΕΙΟ



Σελίδα 2 από 5 

 

Χρέη γραμματέα άσκησαν από κοινού οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας Αγγελοπούλου 

Γεωργία και Λινάρδος Νεκτάριος, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:117958/2345/15-04-2024 (ΑΔΑ: 

6Φ3Ψ7Λ6-3ΓΗ) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 28ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 10.000,00€ (με Φ.Π.Α.), για τη συμμετοχή της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας στο «1ο ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΤΗΣ ΕΝΩΣΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΩΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ» με θέμα τον πολιτιστικό & 

θρησκευτικό τουρισμό, που θα διεξαχθεί στις 05-07/07/2024 στο κτήμα «ΠΙΘΑΡΙ» στη λίμνη 

Τριχωνίδα Αιτ/νιας». 

 

Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΑΠΑΕ/177324/520/03-06-2024 εισήγηση του 

Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας της Π.Δ.Ε. κ. Παπαδόπουλου 

Παναγιώτη, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 και 186 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ. Α’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο συστήθηκαν και 
συγκροτήθηκαν οι  Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ- ΟΤΑ Β’, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Την αριθμ. 31449/11-04-2023 (ΦΕΚ.2551/τ. Β’/19.04.2023) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ. 
28/09-03-2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου και με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. 
248595/27.12.2016 (ΦΕΚ.4309Β’/30.12.2016) του Γενικού Γραμματέα, σχετικά με την τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» (ΦΕΚ 139/τ. 
Α’/31.08.2019). 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 65 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ.143/τ. Α’/2014) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ. Β΄/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 
4782/2021 και ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ. Α’/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 
αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους 
τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 
7. Τις διατάξεις των άρθρων 75-77 του κεφαλαίου Γ «Έλεγχος για εκκαθάριση και πληρωμή δαπανών 
Δημοσίου» του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240 Α) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη- Παράβολα, 
Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις 
του ν. 4270/2014 και  λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/τ. Α’/13.07.2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν.4257/2014 σύμφωνα με το οποίο: «Οι περιφέρειες δύνανται να 
αναθέτουν, απευθείας ή με συνοπτική διαδικασία (πρόχειρο διαγωνισμό), δημόσιες συμβάσεις έργων, 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7Λ6-ΕΙΟ



Σελίδα 3 από 5 

 

προμηθειών και υπηρεσιών που δεν υπάγονται στις διατάξεις του ν. 3316/2005 (Α΄ 42), με τη σύναψη 
δημόσιων συμβάσεων, σύμφωνα με τις προβλέψεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (Α΄ 247), ως προς τα 
επιτρεπόμενα χρηματικά όρια, όπως αυτά καθορίζονται με τις εκάστοτε εκδιδόμενες αποφάσεις του 
Υπουργού Οικονομικών. Για την απευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση του περιφερειάρχη, χωρίς 
προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου. Στην περίπτωση αυτή τα συντασσόμενα τεύχη εγκρίνονται από τον 
περιφερειάρχη». 
10. Τις διατάξεις της παρ. 19 του άρθρου 5 του Ν.  4623/2019 σύμφωνα με την οποία «Στις περιφέρειες, ως 
«αρμόδια υπηρεσία» κατά την έννοια της παραγράφου 2 του άρθρου 118 του ν.  4412/2016 (Α΄147) για ποσά 
έως είκοσι χιλιάδες (20.000) ευρώ, πλέον ΦΠΑ, νοείται ο περιφερειάρχης». 
11. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης Εμβάθυνση της Δημοκρατίας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»- Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 
πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και 
ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές 
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 
12. Την υπ’ αριθ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία αναπροσαρμόστηκε το 
χρηματικό ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/74 για την σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια 
(2.500) ευρώ. 
13. Τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ. Α’/06.10.203) αναφορικά με τις 
αρμοδιότητες  και τη λειτουργεία της Περιφερειακής Επιτροπής. 
14. Την υπ αριθμ 635/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία επικυρώθηκαν τα 
αποτελέσματα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 και το 
από 18.12.2023 πρακτικό ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής περιόδου από 01.01.2024 
έως 31.12.2028.  
15. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05.01.2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα  
«Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει και την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/15172/333/16-01-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 
με θέμα  «Ορισμός Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικής Πολιτικής και Δημοσιονομικού Ελέγχου της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: 6Κ037Λ6-ΓΧΒ) . 
16. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/24010/554/24-01-2024 (ΦΕΚ 657/τ.Β/31.01.2024)   απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας με θέμα  «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε 
εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: ΨΑΠΝ7Λ6-ΑΥ3).  
17. Την υπ’ αριθμ. 01/2024 (ΑΔΑ: 95ΩΨ7Λ6-ΚΣΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την 
εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας. 
18. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/8866/207/10-012024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας  με θέμα 
«Ορισμός Προέδρου Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παρ. 1 του άρθρου 175 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει» (ΑΔΑ: ΨΧΝΑ7Λ6-
ΚΗΥ). 
19. Την υπ’ αριθμ. 158/2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την «Έγκριση 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2024». Η απόφαση αφού ελέγχθηκε ως προς την 
νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη, με την υπ’ αριθμ. 113503/29.12.2023 (ΑΔΑ: 6ΤΔ1ΟΡ1Φ-ΒΑΨ) Απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου., όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει 
20. Το υπ΄αρ. ΠΔΕ/ΓΑΠΑΕ/83264/371/18-04-2024 αίτημα χρέωσης στο Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας Π.Δ.Ε., σχετικά με τη συν- διοργάνωση του 1ου συνεδρίου της 
Ένωσης Ξενοδόχων Αιτωλοακαρνανίας, το οποίο θα πραγματοποιηθεί  από 5 έως 7 Ιουλίου 2024, στο κτήμα 
Πιθάρι στη Λίμνη Τριχωνίδα Αιτ/νιας. 
21. Την υπ΄ αριθ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/168606/8443/29-05-2024 Βεβαίωση δέσμευσης πίστωσης. 
  
Σε συνέχεια όλων των ανωτέρω σχετικών η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας προτίθεται να συμμετέχει ως συν- 
διοργανωτής του 1ου συνεδρίου της Ένωσης Ξενοδόχων Αιτωλοακαρνανίας, το οποίο θα πραγματοποιηθεί  
από 5 έως 7 Ιουλίου 2024, στο κτήμα Πιθάρι στη Λίμνη Τριχωνίδα Αιτ/νιας.   

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7Λ6-ΕΙΟ



Σελίδα 4 από 5 

 

Στο συνέδριο θα συμμετάσχουν κορυφαίοι ειδικοί επιστήμονες από την Ελλάδα και το εξωτερικό, καθώς και 
σημαντικοί παράγοντες και προσωπικότητες της πολιτικής, οικονομικής, εκκλησιαστικής και πνευματικής ζωής 
του τόπου. Ήδη εξασφαλίστηκε η αρωγή του Γραφείου Θρησκευτικών Περιηγήσεων της Ιεράς Συνόδου της 
Εκκλησίας της Ελλάδος, των Μητροπόλεων Αιτωλίας και Ακαρνανίας, Ναυπάκτου και Αγίου Βλασίου, τη 
συμβολή της Ένωσης Ευρωπαίων δημοσιογράφων, του συλλόγου Αιτωλοακαρνάνων δημοσιογράφων, των 
Δήμων, των Επιμελητηρίων και όλων των φορέων καθώς και κορυφαίων κυβερνητικών παραγόντων. 
Στόχος των φορέων είναι η τόνωση του εγχώριου τουρισμού (domestic tourism), του συνεχούς τουρισμού 
(continual tourism), του εποχικού τουρισμού (seasonal tourism), αλλά και του εισερχόμενου τουρισμού, 
κυρίως από χώρες όπου κυριαρχεί η ορθοδοξία (Inbound tourism). 
Για τους  παραπάνω λόγους η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας, προτίθεται να συμμετέχει ως συν-διοργανωτής 
στο 1ο Συνέδριο της Ένωσης Ξενοδόχων Αιτωλοακαρνανίας με θέμα τον πολιτιστικό και θρησκευτικό 
τουρισμό, το οποίο θα διεξαχθεί από 5 έως 7 Ιουλίου 2024 στο κτήμα Πιθάρι στη λίμνη Τριχωνίδα, 
καλύπτοντας δαπάνες μέχρι το ποσό των 10.000,00 € (δέκα χιλιάδων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, 
καθότι η συγκεκριμένη δράση θα ενισχύσει την προβολή του τουριστικού προϊόντος της περιοχής της Αιτ/νιας 
σε στοχευμένους τουριστικούς τομείς (πολιτιστικός και θρησκευτικός τουρισμός) και θα δημιουργήσει 
κατάλληλες προϋποθέσεις για τη δημιουργία νέων τουριστικών προϊόντων ή και να αναβαθμίσουν το ήδη 
υπάρχον 
Το κόστος της ενίσχυσης ανέρχεται μέχρι το ποσό των 10.000,00 € (δέκα χιλιάδων ευρώ), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και θα καλύψει τις εξής δαπάνες της διοργάνωσης:  
α) Εκτυπώσεις Συνεδρίου (Δημιουργία - Παραγωγή εκτυπώσεων υλικού συνεδρίου Μακέτες - folder- banner- 
αφίσες - λάβαρα - σήμανση - πρόγραμμα συνεδρίου) μέχρι το ποσό των 1.600,00 € συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 
β) Broadcast Services (Παροχή internet Wi- Fi - Διαχείριση δικτύου , live streaming όλων των εργασιών του 
συνεδρίου, Κάλυψη από 6 κάμερες)  μέχρι το ποσό των 3.700,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
γ) Γεύματα - Δείπνα- coffee break- cocktail μέχρι το ποσό των 4.700,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Κατόπιν των παραπάνω εισηγούμαστε: 
Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού μέχρι 10.000,00 € (δέκα χιλιάδων ευρώ), με CPV 
79800000-2, 64210000-1, και 55320000-9, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη συν- διοργάνωση της 
Π.Δ.Ε. του 1ου Συνεδρίου της Ένωσης Ξενοδόχων Αιτωλοακαρνανίας με θέμα τον πολιτιστικό και θρησκευτικό 
τουρισμό, το οποίο θα διεξαχθεί από 5 έως 7 Ιουλίου 2024 στο κτήμα Πιθάρι στη λίμνη Τριχωνίδα 
 Η δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Δ.Ε. του τρέχοντος έτους και συγκεκριμένα τις 
πιστώσεις : ΚΑΕ 02.02.072.0844.01.1243 και  έχει εκδοθεί για τον σκοπό αυτό η υπ΄ αρ. 168606/8443/29-05-
2024 σχετική Βεβαίωση δέσμευσης της αντίστοιχης πίστωσης με Α/Α 2297 δέσμευσης δαπάνης της Δ/νσης 
Οικονομικού- Δημ/κου Ελέγχου της ΠΔΕ. 
 
 

 Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας 

υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 174, 175, 175Α, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4904/127/05-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΦΖΦ7Λ6-532) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 

160 του ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7Λ6-ΕΙΟ



Σελίδα 5 από 5 

 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού 10.000,00€ (με Φ.Π.Α.), για τη συμμετοχή της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στο «1ο ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΤΗΣ ΕΝΩΣΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΩΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ» με θέμα τον 

πολιτιστικό & θρησκευτικό τουρισμό, που θα διεξαχθεί στις 05-07/07/2024 στο κτήμα «ΠΙΘΑΡΙ» στη 

λίμνη Τριχωνίδα Αιτ/νιας. 

 

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας του τρέχοντος έτους και συγκεκριμένα τις πιστώσεις: Κ.Α.Ε. 02.02.072.0844.01.1243 και έχει 

εκδοθεί για το σκοπό αυτό η υπ’ αριθ. 168606/8443/29-05-2024 σχετική βεβαίωση ύπαρξης της 

αντίστοιχης πίστωσης και η με Α/Α 2297 Απόφαση ανάληψης δαπάνης της Δ/νσης Οικονομικού – 

Δημ/κού Ελέγχου της ΠΔΕ. 

 

Η Περιφερειακή Σύμβουλος και τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα Παναγογιαννοπούλου 

Χριστίνα ψήφισε αρνητικά. 

 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΜΠΟΝΑΝΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7Λ6-ΕΙΟ


		2024-06-12T10:52:36+0300
	Athens




